UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-TH Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v thực hiện Nghị quyết Phiên họp

Chính phủ thường kỳ tháng 3/2025

và Hội nghị trực tuyến Chính phủ

với địa phương

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 77/NQ-CP ngày 10/4/2025 của Chính phủ về

Nghị quyết Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 3 năm 2025 và Hội nghị trực

tuyến Chính phủ với địa phương, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ tổ chức thực hiện các nhiệm vụ thuộc trách nhiệm của địa phương theo

chỉ đạo của Chính phủ tại Nghị quyết trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh những

nội dung vượt thẩm quyền.

(Nghị quyết số 77/NQ-CP gửi kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (TT-Th).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2025-04-17T17:36:37+0700

		2025-04-17T20:25:19+0700

		2025-04-17T20:25:19+0700

		2025-04-17T20:25:19+0700